Об утверждении норм потребления товарного газа в Мангистауской области

Постановление акимата Мангистауской области от 04 августа 2015 года № 235.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области от 08 сентября
2015 года № 2823
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
     В соответствии с законами Республики Казахстан от 9 января 2012 года «О газе и

, от 23 января 2001 года газоснабжении» «О местном государственном управлении и
 акимат области самоуправлении в Республике Казахстан» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить нормы потребления товарного газа в Мангистауской области согласно
 к  настоящему постановлению.приложению

      2. Государственному учреждению «Управление энергетики и жилищно -
коммунального хозяйства Мангистауской области» (Аманбеков С.Х.) обеспечить
официальное опубликование данного постановления в информационно-правовой
системе «Әділет» и в средствах массовой информации, размещение на интернет
ресурсе  акимата  Мангистауской  области .
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
з а м е с т и т е л я  а к и м а  о б л а с т и  А л д а ш е в а  С .
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      а к и м а  о б л а с т и                            С .  А л д а ш е в

      « С О Г Л А С О В А Н О »
      р у к о в о д и т е л ь  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « У п р а в л е н и е  э н е р г е т и к и
      и  ж и л и щ н о - к о м м у н а л ь н о г о  х о з я й с т в а
      М а н г и с т а у с к о й  о б л а с т и »
      А м а н б е к о в  С . Х .
      04 август 2015 год.
П р и л о ж е н и е
к постановлению акимата Мангистауской области
от 04 августа 2015 года № 235

Нормы потребления товарного газа в Мангистауской области

№
Характеристика потребления товарного
газа

Единица измерения
Месячная норма

потребления (м )

1.
При наличии в квартире газовой плиты и
централизованного горячего
водоснабжения

на 1 человека 10,27

2.

При наличии в квартире газовой плиты и
газового водонагревателя (при отсутствии
централизованного горячего
водоснабжения)

на 1 человека 25,05

3.

При наличии в квартире газовой плиты,
п р и
отсутствии централизованного горячего
водоснабжения и газового водонагревателя

на 1 человека 15,03

4. Отопление индивидуальных жилых домов на 1 м  отапливаемой площади (в 2

отопительном периоде)
9,9

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан